NIKOMAX

NETWOREKE SOLUTIONE

GL-OT-SQ100LC2-DR1

Mogynb NIKOMAX QSFP28 DR1, 100 6ut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, 1310 Hm,
DDM, no 500 m

Mogynb NIKOMAX GL-OT-SQ100LC2-DR1 npegHasHayeH Anst ontuyeckoi NuHMM cBasu o 500 m. OH npegHasHayeH Ans UCMoNb30BaHWs
OOHOMOJOBOrO BOMOKHA B BbICOKOCKOPOCTHOM nepepadve AaHHbix 100 [6ut/c. OnTuyeckme curHanbl MynbTUMNEKCUPYOTCS B OOAHOMOLOBOE BOMOKHO
yepes cTaHAgapTHbIN pa3bem LC.
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METWORK SOLUTIONS

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka

dopm-cakTop

Twn pa3bemoB

Twn nanyyatens

Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BomnHbI, HM
PaccTosiHne nepegayv AaHHbIX, KM
CkopocCTb nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
MutaHne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTtb, %

[abaputbl n3genus (LUxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 02 dpespans 2026

GL-OT-SQ100LC2-DR1

Mogyns NIKOMAX QSFP28 DR1, 100 out/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, 1310 Hm,

DDM, no 500 m

3HauyeHune

QSFP28

2*LC

EML

SM (9/125 pm)
Tx:1310/Rx:1310

0,5

100

3,3

Okcnnyataums ot 0 go +70
5 - 85 (oTCcyTCTBME KOHAEHCATA)
18,35x72,4x8,5

3 ropa
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